

MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 013/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 31/05/2023 12:35:07

				TOTAL DO PROCESSO: 536.874,00
PINHEIRO PRODUÇÕES		12.019.406/0001-03		211.172,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 149,00	Total: 29.800,00
Item: 1	Unidade: d	Marca: STANDARD	Modelo: STANDARD	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO - Banheiros químicos com altura mínima de 2,30m (dois metros e trinta centímetros) composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechado com identificação de ocupado, para uso do público em geral , incluindo transporte, montagem, limpeza e desmontagem, que atendam as normas técnicas aprovadas, pelos Órgãos oficiais competentes				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 29.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5.300,00	Total: 26.500,00
Item: 1	Unidade: d	Marca: VECTOR/GERDAU	Modelo: VECTOR/GERDAU	
Descrição: PALCO TIPO I 14x12m - com montagem e desmontagem de palco medindo 14 metros de frente, 12 metros de profundidade e 09 metros de altura, com cobertura em Box truss de duro alumínio forma de duas águas, em lona anti chama e anti mofo (teto, laterais e fundo), piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta e carpete na cor preta, com guarda corpo nas duas laterais e fundo; altura do solo de no mínimo 1,60m e no máximo até 2,00m. Com extintores sinalizados e aterramentos conforme exigências do corpo de bombeiros, escada de acesso, com fechamento em seu entorno.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11.057,56	Valor Unit.: 5.300,00		Total Item: 26.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 9.000,00	Total: 54.000,00
Item: 1	Unidade: d	Marca: amvox/yamaha/stetsom/behringer	Modelo: amvox/yamaha/stetsom/behringer	
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO I - (Grande Porte) com configuração mínima de 02(dois) consoles digitais de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 Matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais com resolução mínima de 48 kHz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas de 08 saídas com multicabo exclusivo, com 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 16 (dezesesseis) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 02(dois) microfones sem fio padrão UHF, com pedestal, 01(um) cubo de contra baixo com 1 caixa de 4 falantes de 10" e 01 caixa falante de 1.5", 02 (dois) cubos de guitarra com 2 falantes de 12", 01 (um) sistema de retorno para teclados, 01 (uma) bateria acústica 04 tons, 08(oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria com 02 (dois) falantes, P.A (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas de grave com no mínimo 02(dois) autofalantes de 18" (dezoito polegadas) e 16 (dezesesseis) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08(oito) caixas acústicas espalhadas ou alinhada tipo line array, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22.000,00	Valor Unit.: 9.000,00		Total Item: 54.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 2.859,20	Total: 42.888,00
Item: 1	Unidade: d	Marca: amvox/yamaha/stetsom/behringer	Modelo: amvox/yamaha/stetsom/behringer	

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO II - (Médio Porte), com configuração mínima de 02(dois) consoles mixer (mesa de som) de 32 (trinta e dois) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz; 01 multicabo 32 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 12 (doze) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 01(um) microfone sem fio com pedestal, 01(um) cubo de contra baixo, 01(um) cubo de guitarra, 01(um) sistema para teclados, 01(uma) bateria acústica, 08 (oito) monitores de retornos de palco, 01(um) monitor de retorno para bateria, , P.A (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 12(doze) caixas acústicas de graves com no mínimo 02(dois) autofalantes de 18" (dezoito polegadas) e 12 (doze) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08(oito) caixas acústicas espalhadas, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.900,00 Valor Unit.: 2.859,20 Total Item: 42.888,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 2.899,20 **Total: 57.984,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: BRIWAX/CHELO/ELGIN/FRESNEL Modelo: BRIWAX/CHELO/ELGIN/FRESNEL

Descrição: ILUMINAÇÃO PEQUENA - contendo, pelo menos, 08(oito) refletores de 1.000,00 watts cada, 01(uma) mesa de luz compatível, 04 movie head e 01 (uma) máquina de fumaça com dissipador, incluindo pessoal para transporte, montagem, instalações e desmontagem.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5.800,00 Valor Unit.: 2.899,20 Total Item: 57.984,00

VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME **04.689.271/0001-57** **40.000,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 2.000,00 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: Própria Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: GERADOR - Gerador silenciado, partida manual ou automática, que forneça potência de 260 KVA, com eletricitista de plantão e combustível para dez horas de funcionamento diário

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5.000,00 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 40.000,00

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI **14.256.609/0001-30** **71.000,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 3.400,00 **Total: 51.000,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: PALCO TIPO II 10x8 - Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 10 metros de frente x 08 metros de profundidade, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta e carpete na cor preta, com guarda corpo nas duas laterais e fundo; altura do solo de no mínimo 1,60m e no máximo até 2,00m. Com extintores sinalizados e aterramentos conforme exigências do corpo de bombeiros, escada de acesso, com fechamento em seu entorno.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.833,34 Valor Unit.: 3.400,00 Total Item: 51.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 1.000,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: TENDA 12X12M - Tenda tipo pirâmide, em lona PVC, antichama, estrutura metálica em ferro tubular, bitolas de 03,00" e 01,00", medindo aproximadamente 12,00 m x 12,00 m, com sanefas laterais, incluindo transporte, montagem e desmontagem.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.500,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 20.000,00

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA **27.015.710/0001-41** **168.602,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1.500,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: serviço Modelo: serviço

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO III - (Pequeno Porte) Configuração mínima de 01 mesa com 24 canais contendo no mínimo de 08 subgrupos, 08 vias auxiliares, 04 bandas de equalização, sendo todas paramétricas, filtros de graves, todas as saídas deverão ser balanceadas com no mínimo 04 vias de monitor; 04 caixas para subgraves (8 falantes, 18 polegadas com 800W RMS cada); 04 Caixas vias médio grave e médio agudo (1.000 RMS cada); amplificadores compatível com o sistema; 01 Equalizador estéreo com 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 01 processador de efeitos com reverb e delay com entradas e saídas balanceadas e conversores AD/DA de no mínimo 20 bits; 04 Canais compressores/limitadores com entradas e saídas balanceadas; 01 Microfone sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 04 Microfones para uso diversos com pedestais; 04 Canais de GATES com entradas e saídas balanceadas; 01 Aparelho de CD Player; 02 Monitores tipo Spot passivo/ativo com 300W RMS cada, cabos e conexões para ligar todo o sistema.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.185,68 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 250,01 **Total: 50.002,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: TENDA 5X5M - Tenda tipo pirâmide, em lona PVC, antichama, estrutura metálica em ferro tubular, bitolas de 03,00" e 01,00" , medindo aproximadamente 05,00 m x 12,00 m, com sanefas laterais, incluindo transporte, montagem e desmontagem.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 497,50 **Valor Unit.: 250,01** Total Item: 50.002,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 20,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: m Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: DISCIPLINADOR - Locação com montagem e desmontagem , de fechamento, tipo Grade com estrutura em tubos galvanizado 1¼ de diâmetro e 2,65mm de espessura, medindo 2,15 x 1,10, modular

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 24.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 38,00 **Total: 22.800,00**

Item: 1 Unidade: m Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: FECHAMENTO METÁLICO - Locação com montagem e desmontagem de fechamento, tipo tapume em chapa de aço galvanizada, modular, medindo 2,20 x 2,30, apoiado por travas de segurança.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 52,21 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 22.800,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 1.590,00 **Total: 31.800,00**

Item: 1 Unidade: d Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: TELÃO - Para projeção com 4 m de largura x 3m de altura, em estrutura em alumínio Box Truss, com 01 (um) técnico habilitado com registro profissional, com projetor de Resolução SVGA 800 x 600, 2800 ANSI Lúmens, Contraste 3.000:1, Full HD, USB, incluindo transporte e montagem

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.025,28 **Valor Unit.: 1.590,00** Total Item: 31.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 2.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: CAMAROTE - MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 X 5 M

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.224,00 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 10.000,00

PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS **28.296.878/0001-35** **6.100,00**
LTDA- ME

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 61,00 **Total: 6.100,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: fab Modelo: propria

Descrição: PRATICÁVEL 2,20x2,20 com pé de 30cm de altura

Quantidade: 100 Val. Ref.: 79,46 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 6.100,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI				33.248.222/0001-87	40.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 2.000,00	Total: 40.000,00	
Item: 1	Unidade: d	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	
Descrição: TABLADO Piso para palco de aproximadamente 11,00 metros de largura por 8,80 de comprimento, com pé de um 1,00 metro de altura.					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 3.825,00		Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 40.000,00

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÁFIA GONÇALVES DE LIMA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS